
Почитувани граѓани, 

Регулаторните финансиски институции
во соработка со приватниот финансиски
сектор и граѓанските здруженија ги
организираат Деновите на
финансиската писменост со бројни
активности. Посетете ги веб-страниците
и страниците на социјалните мрежи на
институциите за да се информирате за
закажаните настани. 

Приклучете се и проширете ги своите
знаења од областа на финансиите!

ДЕНОВИ НА
ФИНАНСИСКАТА
ПИСМЕНОСТ

26–28 НОЕМВРИ 2024


